PORTARIA Nº 09/2021, de 12 de janeiro de 2021.

ODETE MARIA ANDRIONI NORA, Presidente da Câmara de

Vereadores de Descanso, Estado de Santa Catarina, usando das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e

o Regimento Interno Cameral,

RESOLVE:

Art. 1º N o m e a r  BRUNO ÁLISON DE FARIAS, portador do CPF

070.157.959-57, ocupante do Cargo Comissionado de Assessor de Impressa, como

OUVIDOR da Câmara Municipal de Vereadores de Descanso/SC, de acordo com a

RESOLUÇÃO Nº 03/2019, que, "CRIA A OUVIDORIA LEGISLATIVA MUNICIPAL

NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DESCANSO – SC E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS".

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 12 de janeiro de 2021.

ODETE MARIA ANDRIONI NORA

Presidente da Câmara de Vereadores

Certifico que a presente Portaria, foi registrada e publicada na forma da lei, nesta data.

Neusa Machado da Silva

Secretária Executiva